РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

___________________________________________________________________________

МКУ "Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи"

городского округа город Шарья Костромской области
П Р И К А З

«09» апреля 2019 г.

№45-ОД
Об итогах муниципальной
сетевой игры «Мой друг - Компьютер!»

для учащихся 7-11 классов
В период с 25.02 по 27.03.2019 года состоялась муниципальная сетевая игра "Мой друг - Компьютер!" (далее Игра) для учащихся 7-11 классов, в которой приняли участие 17 учащихся из 5 общеобразовательных организаций городского округа город Шарья (СОШ №2, 6, 7, 21 и Гимназия №3).
В соответствии с протоколом жюри Игры
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Игры (Приложение).
2. Вручить:
2.1 дипломы победителям и призёрам Игры;

2.2 сертификаты участникам Игры;
2.3 благодарственное письмо за высокий уровень организации и проведения Игры и работу в качестве эксперта Симановой Т.С., учителю информатики МБОУ СОШ №2, руководителю городского методического объединения учителей информатики.
2.4 сертификаты экспертам Игры:

- Ивановой Ю.Ю., учителю информатики МБОУ Гимназия №3;

- Одеговой О.В., учителю информатики МБОУ Гимназия №3;

- Рочевой А.А., учителю информатики МБОУ СОШ №6.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Демашеву Т.А., методиста МКУ Центр ППМСП.
Директор МКУ Центр ППМСП

          Т.Н. Жильцова

С приказом ознакомлена

           Т.А. Демашева
Приложение

к приказу МКУ Центр ППМСП

от 09.04.2019 № 45-ОД

Результаты муниципальной сетевой игры «Мой друг компьютер»
для учащихся 7-11 классов

	№ п/п
	Фамилия Имя участника
	ОО
	Класс
	Учитель
	Баллы
	Результат

	1
	Селезнев Кирилл
	Гимназия № 3
	7
	Иванова Юлия Юрьевна
	60
	Диплом 1 степени

	2
	Григорьев Егор
	Гимназия № 3
	7
	Иванова Юлия Юрьевна
	31
	Сертификат участника

	3
	Скрябина Анастасия
	Гимназия № 3
	9
	Иванова Юлия Юрьевна
	10
	Сертификат участника

	4
	Красавина Татьяна
	Гимназия № 3
	9
	Иванова Юлия Юрьевна
	9
	Сертификат участника

	5
	Ваганов Станислав
	Гимназия № 3
	7
	Иванова Юлия Юрьевна
	19
	Сертификат участника

	6
	Плотникова Полина
	шк №6
	10
	Рочева
Анна Александровна
	11
	Сертификат участника

	7
	Ивков Богдан
	Гимназия № 3
	8
	Иванова Юлия Юрьевна
	21
	Сертификат участника

	8
	Полудина Ксения
	СОШ №7
	7
	Шмакова
Светлана Александровна
	55
	Диплом 2 степени

	9
	Новожилова Александра
	СОШ №7
	8
	Шмакова
Светлана Александровна
	23
	Сертификат участника

	10
	Коробейникова Кристина
	СОШ №7
	8
	Шмакова
Светлана Александровна
	20
	Сертификат участника

	11
	Шершнёв Матвей
	Гимназия № 3
	7
	Иванова Юлия Юрьевна
	10
	Сертификат участника

	12
	Краева Елена
	СОШ №7
	8
	Шмакова
Светлана Александровна
	14
	Сертификат участника

	13
	Обедкина Екатерина
	СОШ №7
	9
	Шмакова
Светлана Александровна
	21
	Сертификат участника

	14
	Шодиев Артур
	СОШ №21
	9
	Гусева
Ольга Александровна
	60
	Диплом 1степени

	15
	Богомолова Мария
	СОШ №6
	8
	Рочева
Анна Александровна
	48
	Диплом 3 степени

	16
	Кузнецова Дарья
	СОШ №6
	8
	Рочева
Анна Александровна
	36
	Сертификат участника

	17
	Сенников Сергей
	СОШ №2
	7
	Симанова
Татьяна Сергеевна
	26
	Сертификат участника